
Profesionální vybavení pro gastronomii

- barevné provedení Modrá               
Termoport Melform - GN 1/3  - barevné provedení Modrá

 

Naše cena bez DPH : 4.444 Kč
Naše cena s DPH : 5.378 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: 33127
Barevné provedení: Modrá

Technické parametry: 

Materiál: polyethylen●

Provedení: nevyhřívaný, horní plnění●

Rozměry (D x Š x V) 240 x 430 x 375 mm●

Objem: 14 l●

Kapacita:●

1x GN 1/3-200 mm❍

Vkládání nádob bez zavěšení●

Hmotnost: 5 kg●

Užitečné vlastnosti:  

dvojitá stěna vyplněná polyuretanem●

nasazovací víko●

integrovaná držadla●

vynikající termoizolační vlastnosti pro dlouhodobé udržování teploty jídel●

pro přepravu teplých i studených jídel v gastronádobách●

pro zajištění GN menších než GN 1/3 je nutné zakoupit příčky pro uložení●

gastronádob
obal termoportu je vyroben z hygienicky nezávadného materiálu, který garantuje●

dlouhou životnost v rozmezí teplot -30 °C až 85 °C

Výrobce MELFORM

Popis variant:

Další fotografie:

    

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

 

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


